
Azzurri z awansem na EURO: WŁOCHY - SŁOWENIA

News - ASRoma.pl

Reprezentacja Włoch pokonała 1-0 Słowenię w pojedynku eliminacji do

EURO 2012 i awansowała na EURO 2012. Azzurri zapewnili sobie grę na

Mistrzostwach Europy już na dwie kolejki przed zakończeniem eliminacji.

Zwycięskie trafienie zaliczył w końcówce meczu Pazzini.

Włosi (z De Rossim w składzie) rozpoczęli mecz od dwóch groźnych sytuacji. Już w

pierwszej minucie sam na sam z bramkarzem znalazł się Rossi, jednak nie zdołał

wykorzystać sytuacji. Chwilę później groźnym uderzeniem głową, tuż obok słupka

popisał się Montolivo. Gra Azzurrich była nacechowana szybkimi wrzutkami

Cassaniego i Balzarettiego ze skrzydła i groźnymi wejściami Montolivo i De Rossiego

z głębi pola. Także po jednym z takich wejść, De Rossi skorzystał z dośrodkowania

Balzarettiego i uderzeniem głową posłał piłkę tuż nad bramką. Wyjątkowo aktywny

pomocnik Romy był bardzo bliski zdobycia gola w 23 minucie meczu, jednak nie

trafił na drugim metrze od bramki w piłkę, po tym, jak lot futbolówki zmienił Cesar.

Mimo, iż zespół Italii tworzył zdecydowanie groźniejsze sytuacje, w statystykach

celnych strzałów lepsi w pierwszej połowie byli Słoweńcy. Gracze reprezentacji tego

kraju popisali się bowiem trzema mocnymi uderzeniami z dystansu, które nie bez

trudu parował Buffon.

W drugiej połowie, Azzurri rozkręcali się dosyć wolno, stwarzając pierwsze groźne

sytuacje dopiero w 68 minucie. Dwukrotnie bliski zdobycia gola był wówczas De

Rossi, jednak w dużym zamieszaniu raz piłkę z linii wybił obrońca, a raz świetnie

obronił Handanović. Po kolejnym przestoju, decydującą akcją popisali się w 84

minucie rezerwowi. Marchisio podał do Pazziniego, a ten nie miał problemów z

pokonaniem Handanovića.

WŁOCHY - SŁOWENIA 1-0 (0-0)

1-0 Pazzini 84'

WŁOCHY (4-3-1-2): Buffon - Cassani, Ranocchia, Chiellini, Balzaretti - T.Motta

(Marchisio 46), Pirlo, De Rossi - Montolivo (Balotelli 76') - Rossi, Cassano (Pazzini

61')
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